
           
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 

DODAVATELE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona  č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
 

Zadavatel:  Město Bílina 
Břežánská 50/4 
418 31 Bílina 

   IČ:00266230 
 
Účastník:  POHL cz a.s. 

Na Pomezí 2483 
252 63 Roztoky 
IČ: 25606468 

 
 
 
Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel podlimitní veřejné zakázky:  
„Stavební úpravy, vestavba a přístavba objektu, Mírové náměstí 23/12, Bílina“  

 
R O Z H O D L 

 
 
v souladu s ust.  § 124 odst. 2  zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), dne 29.08.2023 o tom, že Vás  
 

V Y L U Č U J E 
 

z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění povinnosti bez zbytečného odkladu uzavřít se 
zadavatelem smlouvu.  
 
 
Odůvodnění: 
Na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla nabídka 
účastníka POHL cz a.s. zadavatelem vybrána jako nejvhodnější pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Toto rozhodnutí bylo uveřejněno na profilu zadavatele E-ZAK dne 26. 07. 2023. 
 
Dne 16.08.2023 byl vybraný dodavatel POHL cz a.s.vyzván k podpisu Smlouvy o dílo č. INV/2023/20 
v souladu s § 124 odst.1  zákona.  
 
Lhůta dodání podepsané  Smlouvy o dílo  dle výzvy byla účastníkovi stanovena nejpozději do 
25.8.2023.  Účastník si Výzvu přečetl dne 16.08.2023.  
 
Dne 23.08.2023 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zprávu „Smlouva o 
dílo č. INV/2023/20 k podpisu“ s textem: „Dobrý den, z důvodu personálních změn u společnosti POHL 
cz, a.s. a tím spojených vyčerpání výrobních kapacit u oblasti Sever, se Vám touto cestou velice 
omlouváme, ale jsme nuceni odstoupit od podpisu výše uvedené smlouvy o dílo.“ 
 
Na základě výše uvedeného Vás zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení v souladu 
s ustanovením § 124 odst. 2 zákona, neboť jste bez zbytečného odkladu neuzavřel smlouvu o dílo.  
 
Vyloučení vybraného dodavatele bylo odsouhlaseno Usnesením č.978 Rady města Bílina ze dne 
29.08.2023. 

 



           
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO 

DODAVATELE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
Poučení: 
Podle ustanovení § 241 odst. 2 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
podat námitky, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
Tento dokument je současně oznámením o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 11 zákona. 

 
 
V Bílině dne  
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2023-09-01T09:07:39+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




